OFFICIA PROPRIA
DIOCESEOS
PASSAVIENSIS

PARS VERA

Die 25 vel 26 Februarii

S. WALBURGÆ

Virginis

Duplex

Ant. Veni, Sponsa Christi, accipe corónam, quam tibi Dóminus præparávit in aetérnum.

V. Spécie tua et pulchritudine tua. **R.** Inténde, próspero procede, et regna.

Oratio

Deus, qui inter innúmera gratiæ tuae dona étiam in sexu femineo tua operaris magnália: concéde propítius; ut beatæ Walbürgæ Virginis tuæ apud misericordiam tuam patrocínia sentiámus, cuius non solum castitatis illustrámur exemplis, verum étiam miraculorum glória jucundámur. (Per Dóminum.)

Deinde fit Commemoratio Feriæ.

In II Nocturno

Lectio iv

Walbúrga, sancti Richárdi Anglórum regis filia, sanctórum Willibáldi et Wunibáldi soror, virginitatem suam ab ipsis prope incunábulis Christo sposo dicávit, omnibus hujus mundi illecebris fórtiter contéptis. Quæ cum sanctitatem suam in pátria mirum in modum probásset, a sancto Bonifátio non sine fratum assénsu ex Anglia in Germániam cum pluri bus áliis Deo devótis feminis evocáta est, ut disciplinam religiosam apud sanctimoniáles partim plantáret, partim conserváret ac amplificáret. Quod ipsa strénue præstitit se ipsam exhibens exemplum in conversatione, in caritaté, in castitate.

R. Propter veritatem, et mansuetudinem, et justitiam: * Et deducet te mirabiliter dexter tua. **V.** Spécie tua et pulchritudine tua intende, prospere procéde, et regna. **Et.**

Lectio v

Ex Thuringia Heidenhemium a Willibaldo fratre accessita venit, ut recens condito virginum monastério præesset. Præfuit et quidem ádeo feliciter, ut mortuo sancto Wunibaldo ipsi étiam coenobium virorum committeretur. Quo in munere dum summa integratatis, prudentiæ et sanctimonia laude non sine éditis miraculis versaretur, ad gaudia cœlestia, quorum desiderio vehementer inflammata erat, migravit anno salutis septingentesimo septuagesimo nono, sepulta Heidenhemii, Willibaldo episcopo sanctæ virginis et sorori justa persolvente.

R. Dilexisti justitiam, et odisti iniquitatem: * Propterea unxit te Deus, Deus tuus, óleo lætitiae. **V.** Propter veritatem, et mansuetudinem, et justitiam. **Propterea.**

Lectio vi

Heidenhemii sancta virgo domicilium et sepulcrum habuit usque ad Otkarium sextum Episcopum Eystettensem, cuius auctoritate clerique approbatio castissimæ virginis reliquiae Eystadium sollēnni pompa et omnium ordinum accursu translatae sunt ad locum, qui nunc a sancta Walburga nomen habet: sic tamen, ut pars sacrarum reliquiarum monastorio Monheimensi céderet rogatu Líobæ abbatissæ. Utrobique plūrima miracula mox edi cœpta. Eystadium id peculiare habet, quod ex benedictis Walburgæ ibidem reconditis ossibus limpidissimum variisque infirmatibus salutiferum óleum manat.